
Закон за изменување на Законот за 
лековите и медицинските средства 

Член 1 

Во Законот за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските 
помагала („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14), во членот 11 датата 
„1 јануари 2016 година“ се заменува со датата „1 јануари 2018“. 

Член 2 

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 


